PHILIPS

Lighting

Cenove dostupné
reseni LED pro
svickova svitidla a
lustry

CorePro LEDcandle

Svickoveé a lustrové svételné zdroje CorePro LED byly navrzeny jako moderni
nahrada zarovek, zejména pro pouziti v lustrech. Jsou kompatibilni se svitidly

s objimkami E14 (svickové zdroje) a E14 nebo E27 (lustrové zdroje) a jsou dostupné
s riznymi teplotami chromati¢nosti. LED svételné zdroje pfinaseji zna¢né uspory
energie (az 80 % ve srovnani s halogenovymi zarovkami) a poskytuji Spi¢kovou
kvalitu svétla. Zivotnost 15 000 hodin pfitom snizuje naklady na udrzbu. Svi¢kové
a lustrové svételné zdroje CorePro LED jsou idealni pro zakladni osvétleni.

Vyhody

- Uspora energie az 80 % ve srovnani s halogenovymi zarovkami
- Nizké naklady na udrzbu

- Jednoducha volba a instalace

Vlastnosti

- Okamzité plné svétlo: svételné zdroje LED znacky Philips poskytuji maximalni
uroven jasu okamzité po zapnuti

- Zivotnost 15 000 hodin

- Svétlo bez ultrafialové a infracervené slozky

Aplikace

- Hotely, restaurace, bary, kavarny, muzea a obchody
- Haly, recepce a vystavisté
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CorePro LEDcandle

Versions

Pl
il

Rozmeérové vykresy

Product D ©
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 865 B38 FR 48 mm 93 mm
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 840 B38 FR 38mm 114 mm
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR 38mm 114 mm
Product D C
CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 FR 48 mm  95mm
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR 48 mm  95mm
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CorePro LEDcandle

Rozmérové vykresy

Product D C
CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR 35mm 106 mm
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR 45mm 87 mm
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 865 B35 FR 35mm 106 mm
CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 840 B35 FR 35mm 106 mm
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 840 B35 FR 38 mm 114 mm
Product D ©
Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 45mm 88 mm
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR 45mm 88 mm
Product D ©
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840 P45 FR 45mm 88 mm
CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45 FR 45mm 88 mm
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR 45mm 87 mm
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR 35mm 106 mm
CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45 FR 45mm 88 mm
Product D C
CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 FR 48 mm 95 mm
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR 48 mm 93 mm
CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 FR 35mm 106 mm
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CorePro LEDcandle

Controls and dimming

Stmivatelné Ne

Operating and electrical

Vstupni frekvence 50 az 60 Hz
Napéti (jmen.) 220-240 V
Doba spusténi (jmen.) 0,5s
General information

Jmenovita Zivotnost (jmen.) 15000 h
Cyklus prepinani 50000
Light technical

Index barevného podani (jmen.) 80
Svételny tok na konci jmenovité 70 %
Zivotnosti (jmen.)

Mechanical and housing

Uprava Zarovky Mléena

Operating and electrical
Order Code Full Product Name

31240100  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14
827 B35FR

31250000  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827
B35FR

31242500  CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827
P45 FR

31244900  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827
P45 FR

31248700  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840
P45 FR

31264700  CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45
FR

31268500  CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45
FR

31272200  CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45
FR

31246300  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14
840 B35 FR

31254800  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14

840 B35 FR

General information

Order Code Full Product Name
31240100 CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
31250000 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR

Product family leaflet, 2023, Leden 10

Ekvivalentni pfikon Prikon (nom.)

25W

40 W

25W

25W

25W

40 W

40 W

40 W

25W

40 W

Approval an
Order Code
31240100
31250000
31242500
31244900
31248700
31264700
31268500
31272200
31246300
31254800
31258600
31262300
31296800
31298200
31300200
31302600
31306400
31304000
31308800
31310100

28 W

5w

28 W

28 W

28 W

5W

5W

5W

28 W

5w

Patice
E14
E14

d application

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45 FR
CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45 FR
CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 840 B35 FR
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 840 B35 FR
CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 865 B35 FR
Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 840 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 865 B38 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 FR

Order Code Full Product Name

31258600  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 40 W 5W
865 B35 FR

31262300  Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 40 W 5W
FR

31296800 CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 60 W 7W
B38 FR

31298200  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 60 W 7W
840 B38 FR

31300200  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 60 W 7W
865 B38 FR

31302600  CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 60 W 7W
FR

31306400  CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 60 W 7W
FR

31304000 CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 60 W 7W
FR

31308800  CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 60 W 7W
FR

31310100 CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 60 W 7W
FR

Order Code Full Product Name

31242500 CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR E27

31244900 CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR E14

Spotieba energie kWh/1000 h
3 kWh
5 kWh
3 kWh
3 kWh
3 kWh
5 kWh
5 kWh
5 kWh
3 kWh
5 kWh
5 kWh
5 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh
7 kWh

Ekvivalentni pfikon Prikon (nom.)

Patice
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CorePro LEDcandle

Order Code Full Product Name
31248700 CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840 P45 FR
31264700 CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
31268500 CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45 FR
31272200 CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45 FR
31246300 CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 840 B35 FR
31254800 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 840 B35 FR
31258600 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 865 B35 FR
31262300 Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR
Light technical
Nahradni teplota
Kod chromati¢nosti
Order Code Full Product Name barvy (imen.)
31240100 CorePro LEDcandle ND 827 2700 K
2.8-25W E14 827 B35 FR
31250000  CorePro LEDcandle ND 827 2700 K
5-40W E14 827 B35 FR
31242500  CorePro lustre ND 2.8-25W 827 2700 K
E27 827 P45 FR
31244900  CorePro lustre ND 2.8-25W 827 2700 K
E14 827 P45 FR
31248700  CorePro lustre ND 2.8-25W 840 4000 K
E14 840 P45 FR
31264700  CorePro lustre ND 5-40W 827 2700 K
E14 827 P45 FR
31268500  CorePro lustre ND 5-40W 840 4000 K
E14 840 P45 FR
31272200 CorePro lustre ND 5-40W 865 6500 K
E14 865 P45 FR
31246300  CorePro LEDcandle ND 840 4000 K
2.8-25W E14 840 B35 FR
31254800  CorePro LEDcandle ND 840 4000 K

5-40W E14 840 B35 FR

Mechanical and housing

Order Code  Full Product Name
31240100 CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR
31250000 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR
31242500 CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR
31244900 CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR
31248700 CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840 P45 FR
31264700 CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR
31268500 CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45 FR
31272200 CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45 FR
31246300 CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 840 B35 FR
31254800 CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 840 B35 FR
Temperature
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Svételny tok

Patice
E14
E14
E14
E14
E14
E14
E14
E27

(imen.)

250 Im

470 Im

250 Im

250 Im

250 Im

470 Im

470 Im

470 Im

250 Im

470 Im

Tvar zarovky

B35
B35
P45
P45
P45
P45
P45
P45
B35
B35

Order Code
31296800
31298200
31300200
31302600
31306400
31304000
31308800
31310100

Order Code
31258600

31262300

31296800

31298200

31300200

31302600

31306400

31304000

31308800

31310100

Order Code
31258600
31262300
31296800
31298200
31300200
31302600
31306400
31304000
31308800
31310100

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 840 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 865 B38 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 FR

Nahradni teplota

Kod chromati¢nosti

Full Product Name barvy (imen.)
CorePro LEDcandle ND 865 6500 K
5-40W E14 865 B35 FR

Corepro Lustre ND 5-40W 827 2700 K
E27 827 P45 FR

CorePro LEDcandle ND 827 2700 K
7-60W E14 827 B38 FR

CorePro LEDcandle ND 840 4000 K
7-60W E14 840 B38 FR

CorePro LEDcandle ND 865 6500 K
7-60W E14 865 B38 FR

CorePro lustre ND 7-60W 827 2700 K
E27 827 P48 FR

CorePro lustre ND 7-60W 840 4000 K
E27 840 P48 FR

CorePro lustre ND 7-60W 827 2700 K
E14 827 P48 FR

CorePro lustre ND 7-60W 840 4000 K
E14 840 P48 FR

CorePro lustre ND 7-60W 865 6500 K

E14 865 P48 FR

Full Product Name

CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 865 B35 FR
Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 840 B38 FR
CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 865 B38 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 FR
CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 FR

Zména udaju vyhrazena

Patice
E14
E14
E14
E27
E27
E14
E14
E14

Svételny tok

(imen.)

470 Im

470 Im

806 Im

806 Im

806 Im

806 Im

806 Im

806 Im

806 Im

806 Im

Tvar zarovky

B35
P45
B38
B38
B38
P48
P48
P48
P48
P48



CorePro LEDcandle

Maximalni teplota 150° 180° 150°

Order Code Full Product Name (jmen.) 120

31240100  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 827 B35 FR 63 °C 120° 100 20°
31250000  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 827 B35 FR  81°C SL

31242500  CorePro lustre ND 2.8-25W E27 827 P45 FR 61°C

31244900  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR 63°C

31248700  CorePro lustre ND 2.8-25W E14 840 P45 FR 63°C

31264700  CorePro lustre ND 5-40W E14 827 P45 FR 81°C

31268500  CorePro lustre ND 5-40W E14 840 P45 FR 81°C

31272200  CorePro lustre ND 5-40W E14 865 P45 FR 81°C

(cd/1000Im) ~ 0°_ i
31246300  CorePro LEDcandle ND 2.8-25W E14 840 B35 FR 63 °C 130 180 150

31254800  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 840 B35 FR  81°C
31258600  CorePro LEDcandle ND 5-40W E14 865 B35 FR  81°C
31262300  Corepro Lustre ND 5-40W E27 827 P45 FR 79°C
31296800  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR 87 °C
31298200  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 840 B38 FR 87 °C
31300200  CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 865 B38 FR 87 °C

31302600  CorePro lustre ND 7-60W E27 827 P48 FR 83°C
31306400  CorePro lustre ND 7-60W E27 840 P48 FR 83°C
31304000  CorePro lustre ND 7-60W E14 827 P48 FR 87°C =
(cd/1000Im) o X
31308800  CorePro lustre ND 7-60W E14 840 P48 FR 87°C 150 180 150
31310100  CorePro lustre ND 7-60W E14 865 P48 FR 87°C
150° 180° 150°

120°

90°

90°

(cd1000im)  0°
150° 180° 150°

15

120°

90°

(cd1000im)  0°

60°

(cd/1000Im)  0°
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CorePro LEDcandle

PHILIPS
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